
1 

      URZĄD MARSZAŁKOWSKI                                      

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

              15-097 BIAŁYSTOK 

      ul. M. Curie-Skłodowskiej 14       

       Białystok,  15 listopada 2023 r.  

 

BON-IV.272.48.2023.AS 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.), dalej: „ustawa Pzp”, 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

pn. „Wykonanie, dostawa i montaż indywidualnych zabudów meblowych 

w pomieszczeniach budynku Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego 

w Białymstoku przy ul. M. Skłodowskiej – Curie 14”, zapadły następujące rozstrzygnięcia 

w części nr 1 - Zabudowy: 

Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 

GABI sp. z o.o. 

ul. Kościuszki 9 

36-100 Kolbuszowa 

 

Powyższa oferta spełnia wszystkie wymagania zawarte w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

jest to oferta, która otrzymała najwyższą ilość punktów w określonych przez Zamawiającego 

kryteriach. Wykonawca nie podlega wykluczeniu. Oferta tego Wykonawcy nie podlega 

odrzuceniu. Oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy 

Pzp. 

 

 

 

 

 



2 

Klasyfikacja poszczególnych ofert w niniejszym postępowaniu przedstawia się następująco: 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Punkty 

w kryterium 

„Cena” 

 

Punkty 

w kryterium 

„Termin 

dostawy” 

 

RAZEM 

1. 

 

Tronus Polska sp. z o.o. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

 

50,16 

 

 

40,00 

 

 

90,16 

2. 

 

Lakor Kamil Pieciul 

Sitawka 2 

16-130 Janów 

 

48,96 

 

 

40,00 

 

 

88,96 

3. 

 

GABI sp. z o.o. 

ul. Kościuszki 9 

36-100 Kolbuszowa 

 

60,00 

 

 

40,00 

 

 

 

 

100,00 

 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 2  ustawy Pzp,  zawarcie umowy 

możliwe będzie w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

 

  z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

       Marian Malinowski 

                    Zastępca Dyrektora 

              Biura Organizacji i Nadzoru 

                  /podpisano elektronicznie/ 


		2023-11-15T07:35:28+0000
	Not specified




